
TARIFFARIO PARCHEGGI 2025 

ZONA 1 PORTO S.STEFANO Via Roma, Lungomare lato mare, Via Baschieri, Sc. Colombo, Via Barellai,Via Marconi fino a incrocio con Via Roma, ex Capannone Varoli 
ZONA 1 PORTO ERCOLE Lungomare A.Doria, Piazza Roma, Via Italia, Via San Sebastiano, Via Caravaggio
ZONA 2 Rimanenza dei centri abitati

€ 24,00 giornaliero – Zona 1
€ 3,00 per ora – Zona 1

€ 12,00 giornaliero – Zona 2
€ 1,50 per ora – Zona 2
€ 5,00 giornaliero – Zona 2 - bollino verde
€ 2,00 giornaliero – Zona 2 - bollino blu

Gratuito Zona 2 – bollino rosso

€ 12,00 giornaliero
€ 1,50 per ora – Zona 1 
€ 0,50 per ora – Zona 2 
€ 2,00 giornaliero – Zona 2 – bollino verde e blu

Gratuito Zona 2 – Bollino rosso

Gratuito Bollini rossi, verdi, blu
€ 3,00 Giornaliero -Altri veicoli sprovvisti di bollino

Bollini rossi

Si specifica che nella zona 1 la tariffa oraria può essere frazionabile

Bollini Rossi - Porto Santo Stefano- Lungomare Navigatori (lato mare), Via Barellai, Scalo Colombo: € 0,50 per ogni ora con tariffa giornaliera € 2,00.
Bollini Rossi - Porto Ercole-Piazza Roma, Via Italia e Via San Sebastiano: € 0,50 per ogni ora con tariffa giornaliera € 2,00.

Zone

Fascia estiva - 01/04-30/09 - Dalle ore 08,00 alle ore 24,00

Fascia invernale: 01/10-31/03 - Dalle ore 08,00 alle ore 20,00

Bollini rossi gratis ovunque: 13:00- 16:00 

Tutto l'anno

Area Ex-Aeronautica

Primi 30 minuti gratuiti bollini rossi, verdi, blu con esposizione disco


